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Dyrekcja i administracja

Imię i nazwisko: mgr Iwona Czusz
Stanowisko: Dyrektor
Adres e-mail: i.czusz@sp2rsl.pl

Telefon/Fax: +48.32.2407668
  

Imię i nazwisko: mgr Halina Duda
Stanowisko: Z-ca Dyrektora
Adres e-mail: h.duda@sp2rsl.pl

TelefonFax: +48.32.2407668
  

Imię i nazwisko: p. Bożena Zabawa

Stanowisko: Główny księgowy
Adres e-mail b.zabawa@sp2rsl.pl

Telefon/Fax: +48.32.2407668
  

Imię i nazwisko p.Anna Duda
Stanowisko Starszy księgowy
Adres e-mail a.duda@sp2rsl.pl

Telefon/Fax +48.32.2407668
  

Imię i nazwisko mgr Katarzyna Pres
Stanowisko Sekretarz szkoły
Adres e-mail k.pres@sp2rsl.pl

Telefon/Fax +48.32.2407668
  

Imię i nazwisko: mgr Katarzyna Białas
Stanowisko: Sekretarz szkoły
Adres e-mail k.bialas@sp2rsl.pl

Telefon/Fax: +48.32.2407668
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Imię i nazwisko Barbara Turbaj
Stanowisko Intendentka
Adres e-mail b.turbaj@sp2rsl.pl

  

 

 

 


